
Power Rebel 48K

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
Pro bezpečný provoz si před 
použitím kompletně prostudujte 
návod k použití a uschovejte jej pro 
budoucí použití.

BEDIENUNGSANLEITUNG
Für einen sicheren Betrieb lesen Sie 
bitte vor dem Gebrauch die 
Bedienungsanleitung vollständig 
durch und bewahren Sie diese zum 
späteren Nachschlagen auf.

GEBRUIKERSHANDLEIDING
Lees voor een veilig gebruik deze 
gebruikershandleiding zorgvuldig 
door en bewaar deze voor 
eventueel later gebruik.

48000
mAh



POWER REBEL 48K

Blahopřejeme vám k zakoupení odolné vysokokapacitní 
powerbanky Rebelcell Power Rebel 48K určené pro venkovní 
použití. Kromě dvou portů USB-A pro rychlé nabíjení (QC3.0) 
podporuje USB Power Delivery (PD) přes USB-C pro velmi rychlé 
nabíjení, 12V zásuvku zapalovače cigaret pro napájení vašeho 
12V zařízení a...
světlo LED. Díky tomu je Power Rebel 48K ideálním společníkem pro 
napájení v přírodě.

Váš balíček obsahuje: Rebelcell Power Rebel 48K, nabíječka 
15V2A DC, držáky, manuál.

SPECIFIKACE PRODUKTU POWER REBEL 48K

Kapacita 48000mAh (@3,2V=153,6Wh)
Typ baterie LiFePO4 
Provozní teplota -5 °C ~ +40 °C Vstup DC

12-24V/2A 
max.
Vstup USB-C / PD 5 -15V@3.0A, 20V@2.25A
Výstup USB-A - I 3,6 - 6,5V/3A, 6,5-9V/2A, 9-12V/1,5A
Výstup USB-A - II 5V/2,4A
Výstup USB-C / PD 5 -15V@3.0A, 20,3 V3 A
Výstup zapalovač 12V13A Max.
Rozměry 208x148x38 mm (DxŠxV)
Hmotnost ±1500g

Inteligentní deska plošných spojů: nabízí ochranu proti vstupnímu a 
výstupnímu přepětí,
přebíjení a vybíjení baterie, nadproud na výstupu.

mailto:-15V@3.0a
mailto:20V@2.25a
mailto:-15V@3.0a


IDENTIFIKACE DÍLŮ

1 Tlačítko zapnutí/vypnutí 5 USB-C / PD
2 Výstup USB-A 1 6 Vstup stejnosměrného proudu
3 Výstup USB-A 2 7 12V zásuvka zapalovače cigaret
4 Indikátor napájení LED 8 LED světel, nouzové výstražné světlo

8

5

6
7

4

3
2

1



NABÍJENÍ ENERGIE REBEL 48K

(01) Pomocí stejnosměrného adaptéru (je součástí dodávky)
Připojte adaptér stejnosměrného proudu do zásuvky 
stejnosměrného proudu na zařízení Power Rebel 48K. Doba 
plného nabití je ~ 7 hodin s nabíječkou 15 V/2 A DC.

(02) Přes nabíječku PD
Power Rebel 48K podporuje nabíjení Power Delivery (PD) přes 
USB, které umožňuje ultra rychlé nabíjení až 3× rychlejší než 
standardní. Připojte nabíječku PD k portu USB-C zařízení Power 
Rebel 48K. Doba plného nabití je ~ 4 hodiny s 60W nabíječkou 
PD (není součástí balení).

(03) Přes počítač USB
Připojte kabel USB k portu USB-A nebo USB-C počítače a poté jej 
vložte do portu USB-C zařízení Power Rebel 48K. Doba plného 
nabíjení je ~ 10 až 14 hodin (závisí na tom, který výstupní port 
USB je v počítači použit).

Tlačítko napájení / kontrolka LED
Stav nabití se zobrazuje pomocí 4 zelených LED indikátorů 
napájení (blikání znamená nabíjení, 4 svítící LED indikátory 
znamenají plné nabití). Indikátor se aktivuje krátkým stisknutím 
tlačítka napájení.

Power Rebel 48K má dvě možnosti osvětlení LED: oranžové 
výstražné světlo a jasné bílé světlo. Dvojím kliknutím na 
tlačítko napájení zapnete/vypnete oranžové LED světlo. Bílé 
světlo Zapíná se / vypíná podržením tlačítka napájení po dobu 
3 sekund. Plně nabitá svítilna Power Rebel 48K může svítit bílým 
světlem až 3 dny.



NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ POMOCÍ POWER REBEL 48K

(01) Podle USB-A
Power Rebel 48K má 2x porty USB-A pro rychlé nabíjení (QC3.0). 
Technologie Quick Charge umožňuje rychlé nabíjení (např. plně 
dobije Samsung Galaxy S9 za 1,5 hodiny). Stačí připojit zařízení 
k jednomu z portů USB a zařízení se začne automaticky nabíjet.

(02) Podle USB-C PD
Power Rebel 48K podporuje nabíjení Power Delivery (PD) přes 
USB-C. To umožňuje rychlé nabíjení notebooku (např. plné 
dobití Macbooku Pro 15' za 1,5 hodiny). Můžete také připojit 
telefon (iPhone, Samsung atd.) nebo jiné (pro nabíjení PD 
vhodné) zařízení a nabíjet je až 5× rychleji než pomocí 
standardní nabíječky.

Díky ochranným funkcím Power Rebel 48K automaticky zastaví 
nabíjení, když je zařízení plně nabito.
Plně nabitá baterie Power Rebel 48K má dostatečnou 
kapacitu pro 15násobné nabití telefonu. Rychlost nabíjení 
závisí na vašem zařízení.

Venkovní napájecí zdroj 12V
Power Rebel 48K je vybaven 12V zásuvkou zapalovače cigaret 
(rozsah napětí 11,0 V-13,5 V) pro napájení 12V zařízení do 150 
W (např. kempinkové světlo, nafukovací pumpa, elektrický 
ventilátor, rybářský naviják, záložní zdroj pro echolot atd.). 
Jednoduše připojte zařízení pomocí
zástrčku zapalovače cigaret do zásuvky pro napájení zařízení (a 
odpojte zástrčku pro přerušení napájení).



VAROVÁN

Í
1 Před použitím zařízení Power Rebel 48K plně nabijte a po 

nabití vždy odpojte napájecí kabel od zařízení Power Rebel 
48K. K nabíjení zařízení Power Rebel 48K používejte pouze 
dodanou stejnosměrnou nabíječku a nabíjecí kabely USB.

2 Pokud se baterie vyboulí nebo vyteče, okamžitě přestaňte 
Power Rebel 48K používat!

3 Alespoň jednou za čtyři měsíce proveďte cyklus úplného 
nabití/vybití, abyste nezkrátili životnost interní baterie. Pokud 
je pravděpodobné dlouhodobé skladování mezi jednotlivými 
použitími, doporučujeme skladovat přibližně na 50 % plného 
nabití.

4 Před nabíjením zařízení se ujistěte, že vstupní napětí 
zařízení odpovídá výstupnímu napětí zařízení Power Rebel 
48K a že jste vybrali správný port USB. Pro dosažení 
optimálních výsledků vždy používejte originální nabíjecí 
kabel dodaný se zařízením.

5 Nenabíjejte a nevybíjejte Power Rebel 48K současně, protože 
to může zkrátit životnost baterie. Nepoužívejte současně 
výstupy USB a 12V zásuvku zapalovače cigaret.

6 Do portu USB nebo 12V nikdy nevkládejte žádné jiné 
kabely, vodiče nebo jiné předměty, protože je to 
nebezpečné a může to vést ke zkratu a trvalému 
poškození!

7 Tento výrobek nerozebírejte, neotvírejte ani se nepokoušejte 
sami opravovat. Tím automaticky ztratíte záruku.

8 Přístroj Power Rebel 48K uchovávejte mimo extrémně teplá 
nebo chladná místa. Používání zařízení Power Rebel 48K 
mimo uvedený teplotní rozsah je velmi nevhodné a 
pravděpodobně způsobí neopravitelné poškození vnitřní 
baterie.

9 Nevystavujte zařízení Power Rebel 48K trvale vlhkému 
prostředí nebo vodě.



ZÁRUKA

Power Rebel 48K má záruku 1 rok. Dbejte na to, abyste 
důsledně dodržovali pokyny uvedené v této uživatelské příručce. 
Při nedodržení pokynů záruka automaticky zaniká. Uschovejte si 
prosím prodejní doklad, protože k uplatnění záruční reklamace 
je zapotřebí doklad o koupi.


